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Yhtenäiskoulun erityisopettajan valinta   
  
Selostus asiasta  Kuhmoisten yhtenäiskoulussa oli haettavana perusopetuksen 

erityisopettajan virka (03) jättämällä hakemus Kuntarekry.fi -
järjestelmään viimeistään 30.1.2026 klo 12 mennessä. 
Tehtävään edellytyksenä on asetuksen 986/1998 mukainen 
kelpoisuus. Hakuilmoituksen mukaan tehtävään haettiin 
ammattinsa osaavaa, kehittämismyönteistä, joustavaa, oma-
aloitteista sekä hyvät vuorovaikus-, organisointi- ja 
tiimityöskentelytaidot omaavaa henkilöä. 

 
 Määräaikaan mennessä hakemuksensa jätti viisi henkilöä, 

joista kolme kelpoisuusehdot täyttävää hakijaa kutsuttiin 
haastatteluun: KM Emmi Markkio, EO Päivi Mäkinen, KM Jutta 
Salmi-Katajainen. Haastattelut olivat 17.2.2026. 

 
 Kullakin haastatelluista erityisopettajalla on monipuolista 

erityisopetuksen kokemusta erilaisissa toimintaympäristöissä. 
 Käytössä olevien asiakirjojen ja haastattelun perusteella 

haastatteluryhmä, yhtenäiskoulun apulaisrehtori ja rehtori sekä 
sivistystoimenjohtaja, totesi yksimielisesti, että yhtenäiskoulun 
perusopetuksen erityisopettajan virkaan valitaan KM Salmi-
Katajainen. Hänen katsottiin täyttävän tehtävän edellyttämät 
tiedot, taidot ja soveltuvuuden parhaiten. Varalle valitaan KM 
Emmi Markkio. 

 
 Tehtävään oli saatu täyttölupa kunnanhallitukselta 1.12.2025. 

Talousarvioon on varattu riittävä määräraha viran täyttämistä 
varten. 

 
Päätös Päätän valita yhtenäiskoulun perusopetuksen 

erityisopettajan virkaan 1.8.2026 alkaen KM Jutta Salmi-
Katajaisen ja varalle KM Emmi Markkion, mikäli Salmi-
Katajainen ei vastaanottaisi virkaa. 

 
Toimivallan  Hallintosääntö 7 luku 10§ 
peruste  
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 
 

Pertti Terho 
Sivistystoimenjohtaja 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 19.2.2026. 
   
Tiedoksianto Hakijat 
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 yhtenäiskoulu 
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Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


